



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HARALD KARLSEN RÅDGIVNING APS

DYREHAVEN 26, 8653 THEM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2024

Harald Karlsen

CVR-NR. 40 63 41 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Harald Karlsen Rådgivning ApS Dyrehaven 26 8653 Them
	CVR-nr.: 40 63 41 77 Stiftet: 28. juni 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Harald Karlsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er energirådgivning i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultatet for 2023 er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.710.820	2.655.185
Personaleomkostninger.....	1	-1.573.905	-1.447.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-5.986	-5.986
DRIFTSRESULTAT		1.130.929	1.201.776
Øvrige finansielle omkostninger.....		-7.514	-15.666
RESULTAT FØR SKAT		1.123.415	1.186.110
Skat af årets resultat.....	2	-251.152	-262.873
ÅRETS RESULTAT		872.263	923.237
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		750.263	805.437
I ALT		872.263	923.237

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.984	12.970
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.984	12.970
ANLÆGSAKTIVER.....		6.984	12.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.409.308	1.247.929
Tilgodehavender.....		1.409.308	1.247.929
Likvide beholdninger.....		2.990.432	2.444.254
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.399.740	3.692.183
AKTIVER.....		4.406.724	3.705.153
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		3.373.336	2.623.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		3.535.336	2.780.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.405	80.202
Selskabsskat.....		82.152	43.340
Anden gæld.....		736.831	800.738
Kortfristede gældsforpligtelser.....		871.388	924.280
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		871.388	924.280
PASSIVER.....		4.406.724	3.705.153

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.623.073	117.800	2.780.873
Forslag til resultatdisponering.....		750.263	122.000	872.263
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	3.373.336	122.000	3.535.336

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.358.153	1.227.523	
Pensioner.....	99.919	99.649	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.132	19.489	
Andre personaleomkostninger.....	92.701	100.762	
	1.573.905	1.447.423	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	251.152	263.340	
Regulering af udskudt skat.....	0	-467	
	251.152	262.873	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		29.930	
Kostpris 31. december 2023.....		29.930	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		16.960	
Årets afskrivninger.....		5.986	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		22.946	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.984	
